
601 Lövskogsvägen till Mölnlycketerminalen

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Stenbrottet -

Råda stock.

c

Stannar inte vid hållplatsen Högadal.d

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 18 aug - 13 dec 2025
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HÅLLPLATSER

Lövskogsvägen0

Sommarhemsvägen1

Högadal2

Stenbrottet*

Rullstensvägen*

Stenhuggarevägen*

Kalkstensvägen*

Naturstensvägen*

Lahallsvägen*

Båtsmansvägen*

Kvarnbacken*

Rådavägen*

Hönekullavägen*

Råda stock*

Mölnlycketerminalen2

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050540c05

060640c06

070742d07

080840c08

090922c09

101040c10

111140c11

121240c12

131340c13

141452c14

151540c15

161640c16

171722c17

181822c18

191919

202020

212121

222222

232323


